[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Проект
РЕШЕНИЕ

от       марта 2024 года                                                                                                            №
Об утверждении состава Организационного комитета по формированию Молодежной палаты при Совете депутатов сельского поселения Сосновка

Во исполнение пункта 4 раздела 3 «Состав, структура и порядок формирования Молодежной палаты» Положения об Общественной молодежной палате при Совете депутатов сельского поселения Сосновка, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 19 марта 2024 года № 8 «Об утверждении Положения об Общественной молодежной палате при Совете депутатов сельского поселения Сосновка», Совет депутатов сельского поселения Сосновка р е ш и л:
1. Утвердить состав Организационного комитета по формированию Молодежной палаты при Совете депутатов сельского поселения Сосновка согласно приложению               к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава сельского поселения Сосновка                                                         М.В. Царегородцева

                                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                        к решению Совета депутатов

сельского поселения Сосновка

                                                                                                        от       марта 2024 года №
Состав Организационного комитета
 по формированию Молодежной палаты при Совете депутатов
сельского поселения Сосновка
	Царегородцева Мария Вячеславовна
Арипова Инзия Кабировна

Гаев Александр Алексеевич
Салтыкова Ирина Георгиевна

Савосюк Сергей Александрович

Ли Татьяна Антоновна
	Глава сельского поселения Сосновка, председатель Организационного комитета по формированию Молодежной палаты при Совете депутатов сельского поселения Сосновка

Депутат Совета депутатов сельского поселения Сосновка пятого созыва

Депутат Совета депутатов сельского поселения Сосновка пятого созыва

Депутат Совета депутатов сельского поселения Сосновка пятого созыва

Депутат Совета депутатов сельского поселения Сосновка пятого созыва

Заместитель главы администрации сельского поселения Сосновка, заведующий сектором муниципального хозяйства

_____________